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EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Klettaufnahme Holzstar @ 250, selbstklebend

Yholzisraft

Eigenschaften

Durchmesser:

Ausfihrungen

Code VE
ST5911212 1 Stick
ST5911218 1 Stick
ST5912501 1 Stiick
ST5911208 1 Stick
ST5911210 1 Stick

Yholzlsraft

Holzbearbeitungsmaschinen

22,02 €F

Preise inkl. MwsSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST5912501

Dimensionen: 720x410x450

e Zur Befestigung auf Schleiftellern
e Ermdglicht einfaches Aufbringen und Abnehmen
von Klett-Schleifblattern

Hersteller

Klingspor GmbH & Co. KG

HuttenstraBe 36, 35708 Haiger, Deutschland
www.klingspor.de

250 mm

Preis/VE
39,86 €
39,86 €
22,02 €
39,86 €
39,86 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST5911206 1 Stlick 45,10 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

